رژیم سوریه در تلاشِ تحمیلِ جنگِ داخلی به مردم است

سه‌شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۱
برگردان: سیامند
لوموند، 6 آوریل 2011 اینیاس لُوریِر

تا هنوز فرصت باقی است، افکار عمومی بین المللی می‌بایست بر شرایط سوریه چشم بگشاید. آنچه که دور از انظار و در سکوت در حال برنامه ریزی است، بسیار جدی است. موضوع بی کم و کاست این است که رژیم فاقد راه حل سیاسی، که تنها روش‌اش به کارگیری فشار و خشونت است، می‌کوشد سوری‌ها را به سوی نهایت براند.